ver@f%de

ros

e v e n

SO

t o s

www.verderosso.com.br

CB Experience
Autodromo Capuava
21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
oC 21/05/2022 16:40 .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:59.789 +3.449 16:21:11.540
(143) MARCOS FUGISE 4 1:56.605 +0.265 16:23:08.145
1 — 16:17:14.795 5 1:58.784 +2.444 16:25:06.929
2 1:52.617 +6.104 16:19:07.412 6 1:56.340 - 16:27:03.269
3 1:47.197 +0.684 16:20:54.609
4 1:46.513 - 16:22:41.122 (123) FRANK SOUZA DE MORAES
1 16:17:19.028
(174) SERGIO PRATES 2 2:05.458 - 16:19:24.486
1 16:35:16.405
2 1:52.284 +5.503 16:37:08.689
3 1:48.174 +1.393 16:38:56.863
4 1:47.668 +0.887 16:40:44.531
5 1:47.331 +0.550 16:42:31.862
6 1:47.501 +0.720 16:44:19.363
7 1:46.781 - 16:46:06.144
(133) JULIANO LEITE DANTAS
1 16:17:49.574
2 2:02.501 +12.193 16:19:52.075
3 1:54.264 +3.956 16:21:46.339
4 1:51.885 +1.577 16:23:38.224
5 1:53.102 +2.794 16:25:31.326
6 1:50.308 - 16:27:21.634
7 1:54.014 +3.706 16:29:15.648
8 1:55.140 +4.832 16:31:10.788
(160) RODRIGO VITTI CAVALLARI
1 16:16:58.325
2 2:00.774 +8.139 16:18:59.099
3 1:59.694 +7.059 16:20:58.793
4 1:56.311 +3.676 16:22:55.104
5 1:53.966 +1.331 16:24:49.070
6 1:54.966 +2.331 16:26:44.036
7 1:53.948 +1.313 16:28:37.984
8 1:54.356 +1.721 16:30:32.340
9 1:52.635 - 16:32:24.975
(172) RENATO CLEMENTE
1 16:16:20.164
2 2:08.264 +12.550 16:18:28.428
3 1:55.986 +0.272 16:20:24.414
4 1:57.641 +1.927 16:22:22.055
5 1:55.714 - 16:24:17.769
(177) RICIERI LUVIZOTTO
1 16:19:34.505
2 2:11.138 +15.415 16:21:45.643
3 2:09.225 +13.502 16:23:54.868
4 2:14.918 +19.195 16:26:09.786
5 2:00.266 +4.543 16:28:10.052
6 1:55.723 - 16:30:05.775
7 1:57.331 +1.608 16:32:03.106
(125) GUSTAVO CALPACCI RENAUD
1 16:17:53.545
2 2:13.375 +17.087 16:20:06.920
3 2:02.855 +6.567 16:22:09.775
4 2:00.718 +4.430 16:24:10.493
5 1:59.908 +3.620 16:26:10.401
6 1:58.345 +2.057 16:28:08.746
7 1:56.288 - 16:30:05.034
8 1:58.618 +2.330 16:32:03.652
(112) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO DE CAMPOS
1 16:17:05.730
2 2:06.021 +9.681 16:19:11.751
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